



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**EJENDOMSELSKABET NJALSGADE A/S**  
**SØREN FRICHS VEJ 38 A, 8230 ÅBYHØJ**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11. maj 2016

---

Jan Godballe Børjesson

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Njalsgade A/S Søren Frichs Vej 38 A 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 33 35 22 55 Stiftet: 11. november 2010 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Hans Vestergaard Jan Godballe Børjesson Jette Vestergaard
<b>Direktion</b>	Hans Vestergaard
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Åboulevarden 11 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme. Investeringsejendommene omfatter en kontorejendom og en boligejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.392 tkr. og er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser pr. 31. december 2015 en egenkapital på 15.007 tkr.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>4.106.909</b>	<b>3.935.713</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		0	1.906.400
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme.....		1.145.078	-1.624.112
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>5.251.987</b>	<b>4.218.001</b>
Andre finansielle indtægter.....		8.674	33.386
Andre finansielle omkostninger.....		-2.079.663	-2.351.534
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>3.180.998</b>	<b>1.899.853</b>
Skat af årets resultat.....	1	-789.029	-417.476
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>2.391.969</b>	<b>1.482.377</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		2.391.969	1.482.377
<b>I ALT</b> .....		<b>2.391.969</b>	<b>1.482.377</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Investeringsejendomme.....		74.000.000	74.000.000
Materielle anlægsaktiver.....	2	74.000.000	74.000.000
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>74.000.000</b>	<b>74.000.000</b>
Andre tilgodehavender.....		46.861	439.667
Tilgodehavender.....		46.861	439.667
Likvide beholdninger.....		440.704	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>487.565</b>	<b>439.667</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>74.487.565</b>	<b>74.439.667</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		9.000.000	9.000.000
Overført overskud.....		6.007.040	3.615.071
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>15.007.040</b>	<b>12.615.071</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		1.808.007	1.018.978
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.808.007</b>	<b>1.018.978</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		42.741.422	42.486.427
Banklån.....		9.450.000	13.050.000
Anden gæld.....		2.381.036	2.377.790
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>54.572.458</b>	<b>57.914.217</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	2.185.023	2.176.703
Gæld til pengeinstitutter.....		0	197.774
Anden gæld.....		915.037	516.924
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.100.060</b>	<b>2.891.401</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>57.672.518</b>	<b>60.805.618</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>74.487.565</b>	<b>74.439.667</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Regulering af udskudt skat.....	789.029	417.476	
	<b>789.029</b>	<b>417.476</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>2</b>
		Investeringsejen omme	
Kostpris 1. januar 2015.....		70.943.532	
Kostpris 31. december 2015.....		<b>70.943.532</b>	
Opskrivninger 1. januar 2015.....		3.056.468	
Opskrivninger 31. december 2015.....		<b>3.056.468</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<b>74.000.000</b>	
 <b>Egenkapital</b>			<b>3</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	9.000.000	3.615.071	12.615.071
Forslag til årets resultatdisponering.....		2.391.969	2.391.969
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>9.000.000</b>	<b>6.007.040</b>	<b>15.007.040</b>
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>4</b>
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år
			Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter...	44.663.130	43.126.445	385.023
Banklån.....	13.050.000	11.250.000	1.800.000
Anden gæld.....	2.377.790	2.381.036	0
	<b>60.090.920</b>	<b>56.757.481</b>	<b>2.185.023</b>
			<b>37.844.527</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
Ingen.			
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Anpartsselskabet af 10. juni 1997, der er administrationselskab for sambeskatningen.			

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og pengeinstitutter, tkr. 54.376, er der givet pant i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør tkr. 74.000.
